
    
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP)
Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 - C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it  
sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.gov.it

Prot. 4366/07-01                 Sarzana,  05/07/2018

Agli Aspiranti Personale ATA 

All' Albo pretorio on line 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA 
   valide per il triennio 2018/2021

I L    D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O

Visto il D.M. 30 Agosto 2017 n.  640
Visto l'avviso  di  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  dell'Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  

Liguria, Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia prot. 1809 del 04/07/2018
Visto il D.M. del 01/12/2017 prot. 947 che modifica il comma 2, dell'art. 1, del D.M. 640/2017 relativo 

alla validità delle graduatorie per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021
Visto l'art. 9 “Ricorsi” del D.M. 640/2017

D I S P O N E 

in data  06/07/2018, all'albo on line dell'istituto, la pubblicazione delle  graduatorie PROVVISORIE di
circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 2018/2021 e  l'elenco degli
esclusi. 

Chiunque vi abbia interesse può prenderne visione ed, avverso l'esclusione o la nullità,  entro il termine di
10 giorni dalla pubblicazione, può presentare reclamo al Dirigente Scolastico dell'istituto che gestisce la
domanda di inserimento. Nel medesimo termine, può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.

           

Il Dirigente Scolastico
          Prof.ssa Clementina Petillo

/pp

mailto:spic822005@istruzione.it

